
 

 

 

 

Wettbewerb-Übersicht

Schülerlauf 1 (ca. 0,9 km)

Schülerlauf 2 (ca. 1,8 km)

Mittelstrecke (ca. 5 km)

Langstrecke (ca. 10 km)

VERANSTALTUNGS-BERICHT

Schülerlauf 1 (ca. 0,9 km)

 

Schülerlauf 1 (ca. 0,9 km)        Männlich/Weiblich
          

   1./1.   M08   34 Buck-Gramcko, Tobias 01 LG Göttingen               5:23

   2./2.   M08   58 Wolfram, Marius      01 LG Eichsfeld               5:38

Schülerlauf 1 (ca. 0,9 km)      Schüler M08 u. jünger
          

   1./1.     34 Buck-Gramcko, Tobias    01 LG Göttingen               5:23

   2./2.     58 Wolfram, Marius         01 LG Eichsfeld               5:38

          

          

                              Gesamtergebnis

          

Schülerlauf 1 (ca. 0,9 km)      Schüler M08 u. jünger
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1.  34 Buck-Gramcko, Tobias    01 LG Göttingen                 300 Pkt.

                  100    100    100

 

 

Schülerlauf 2 (ca. 1,8 km)

 

Schülerlauf 2 (ca. 1,8 km)        Männlich/Weiblich
          

   1./1.   M14   39 Steenken, Henrik     95 LG Göttingen               6:02

   2./2.   M14   40 Lembke, Julius       95 LG Göttingen               6:05
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   3./1.   M15   44 Von Knebel, Thomas   94 LG Göttingen               6:15

   4./2.   M15  241 Kruse, Justus        94 LG Göttingen               6:23

   5./3.   M14   43 Haake, Thibaut       95 LG Göttingen               6:27

   6./1.   M13   37 Fleckentstein, Nick  96 LG Göttingen               6:40

   7./4.   M14   42 Fiebig, Markus       95 LG Göttingen               6:46

   8./1.   M11   36 Nikuradse, Nicolas   98 LG Göttingen               6:48

   9./2.   M13  211 Natho, Lukas         96 Einbecker SV               6:53

  10./1.   M12  380 Kulp, Jonathan       97 LG Göttingen               7:02

  11./3.   M13   38 Haake, Matthieau     96 LG Göttingen               7:04

  12./1.   W13   46 Spiller, Katrin      96 LG Göttingen               7:06

  13./2.   M12   35 Buck-Gramcko, Felix  97 LG Göttingen               7:14

  14./2.   M11  210 Natho, Linus         98 Einbecker SV               7:35

  15./1.   W14  217 Pollmeier, Maren     95 LG E / TV DE Bilshause     7:39

  16./2.   W14   45 Nikuradse, Paulin    95 LG Göttingen               8:06

  17./1.   W12  239 Dernedde, Anje       97 TG Northeim                8:08

  18./1.   W10  237 Schütte, Rebecca Mar 99 LG Eichsfeld               8:19

  19./3.   M11  229 Hesse, Sebastian     98                            8:26

  20./4.   M11   59 Wolfram, Lukas       98 LG Eichsfeld               8:28

  21./5.   M11   52 Schwentner, Maik     98 LG Eichsfeld               8:33

  22./2.   W12  219 Pollmeier, Annika    97 LG E / TV DE Bilshause     8:34

  23./3.   W12  364 Bodmann, Franziska   97 TSV Ebergötzen             8:42

  24./1.   W11   57 Scholz, Vanessa      98 LG Eichsfeld               8:50

  25./3.   M12   53 Schwentner, Dennis   97 LG Eichsfeld               8:52

  26./5.   M14  373 Ruck, Manilio        95 TG Freden                  8:59

  27./1.   MJB  359 Stelter, Patrick     93 TG Freden                  9:19

Schülerlauf 2 (ca. 1,8 km)      Schüler M11
          

   1./8.     36 Nikuradse, Nicolas      98 LG Göttingen               6:48

   2./14.   210 Natho, Linus            98 Einbecker SV               7:35

   3./19.   229 Hesse, Sebastian        98                            8:26

   4./20.    59 Wolfram, Lukas          98 LG Eichsfeld               8:28

   5./21.    52 Schwentner, Maik        98 LG Eichsfeld               8:33

          

          

Schülerlauf 2 (ca. 1,8 km)      Schüler M12
          

   1./10.   380 Kulp, Jonathan          97 LG Göttingen               7:02

   2./13.    35 Buck-Gramcko, Felix     97 LG Göttingen               7:14

   3./25.    53 Schwentner, Dennis      97 LG Eichsfeld               8:52

          

          

Schülerlauf 2 (ca. 1,8 km)      Schüler M13
          

   1./6.     37 Fleckentstein, Nick     96 LG Göttingen               6:40

   2./9.    211 Natho, Lukas            96 Einbecker SV               6:53

   3./11.    38 Haake, Matthieau        96 LG Göttingen               7:04

          

          

Schülerlauf 2 (ca. 1,8 km)      Schüler M14
          

   1./1.     39 Steenken, Henrik        95 LG Göttingen               6:02

   2./2.     40 Lembke, Julius          95 LG Göttingen               6:05

   3./5.     43 Haake, Thibaut          95 LG Göttingen               6:27

   4./7.     42 Fiebig, Markus          95 LG Göttingen               6:46

   5./26.   373 Ruck, Manilio           95 TG Freden                  8:59

          

          

Schülerlauf 2 (ca. 1,8 km)      Schüler M15
          

   1./3.     44 Von Knebel, Thomas      94 LG Göttingen               6:15

   2./4.    241 Kruse, Justus           94 LG Göttingen               6:23

          

          

Schülerlauf 2 (ca. 1,8 km)      Männl. Jugend B
          

   1./27.   359 Stelter, Patrick        93 TG Freden                  9:19

          

          

Schülerlauf 2 (ca. 1,8 km)      Schülerinnen W10
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   1./18.   237 Schütte, Rebecca Maria  99 LG Eichsfeld               8:19

          

          

Schülerlauf 2 (ca. 1,8 km)      Schülerinnen W11
          

   1./24.    57 Scholz, Vanessa         98 LG Eichsfeld               8:50

          

          

Schülerlauf 2 (ca. 1,8 km)      Schülerinnen W12
          

   1./17.   239 Dernedde, Anje          97 TG Northeim                8:08

   2./22.   219 Pollmeier, Annika       97 LG E / TV DE Bilshause     8:34

   3./23.   364 Bodmann, Franziska      97 TSV Ebergötzen             8:42

          

          

Schülerlauf 2 (ca. 1,8 km)      Schülerinnen W13
          

   1./12.    46 Spiller, Katrin         96 LG Göttingen               7:06

          

          

Schülerlauf 2 (ca. 1,8 km)      Schülerinnen W14
          

   1./15.   217 Pollmeier, Maren        95 LG E / TV DE Bilshause     7:39

   2./16.    45 Nikuradse, Paulin       95 LG Göttingen               8:06

Schülerlauf 2 (ca. 1,8 km)      Schüler M11
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1.  36 Nikuradse, Nicolas      98 LG Göttingen                 300 Pkt.

                  100    100    100

   2. 210 Natho, Linus            98 Einbecker SV                 297 Pkt.

                   99     99     99

   3.  52 Schwentner, Maik        98 LG Eichsfeld                 292 Pkt.

                   98     98     96

   4. 229 Hesse, Sebastian        98                              292 Pkt.

                   97     97     98

   5.  59 Wolfram, Lukas          98 LG Eichsfeld                 288 Pkt.

                   95     96     97

          

          

Schülerlauf 2 (ca. 1,8 km)      Schüler M12
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1.  35 Buck-Gramcko, Felix     97 LG Göttingen                 300 Pkt.

                  100    100    100

   2.  53 Schwentner, Dennis      97 LG Eichsfeld                 294 Pkt.

                   99     96     99

          

          

Schülerlauf 2 (ca. 1,8 km)      Schüler M13
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1.  37 Fleckentstein, Nick     96 LG Göttingen                 299 Pkt.

                  100     99    100

   2. 211 Natho, Lukas            96 Einbecker SV                 297 Pkt.

                   98    100     99

   3.  38 Haake, Matthieau        96 LG Göttingen                 295 Pkt.

                   99     98     98

          

          

Schülerlauf 2 (ca. 1,8 km)      Schüler M14
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1.  40 Lembke, Julius          95 LG Göttingen                 298 Pkt.

                   99    100     99

   2.  43 Haake, Thibaut          95 LG Göttingen                 295 Pkt.

                   98     99     98

   3.  42 Fiebig, Markus          95 LG Göttingen                 292 Pkt.

                   97     98     97

          

          

Schülerlauf 2 (ca. 1,8 km)      Schülerinnen W10
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1. 237 Schütte, Rebecca Maria  99 LG Eichsfeld                 300 Pkt.

                  100    100    100
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Schülerlauf 2 (ca. 1,8 km)      Schülerinnen W11
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1.  57 Scholz, Vanessa         98 LG Eichsfeld                 299 Pkt.

                   99    100    100

          

          

Schülerlauf 2 (ca. 1,8 km)      Schülerinnen W12
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1. 219 Pollmeier, Annika       97 LG E / TV DE Bilshausen      298 Pkt.

                   99    100     99

          

          

Schülerlauf 2 (ca. 1,8 km)      Schülerinnen W14
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1. 217 Pollmeier, Maren        95 LG E / TV DE Bilshausen      298 Pkt.

                   99     99    100

   2.  45 Nikuradse, Paulin       95 LG Göttingen                 295 Pkt.

                   98     98     99

 

 

Mittelstrecke (ca. 5 km)

 

Mittelstrecke (ca. 5 km)          Männlich/Weiblich
          

   1./1.   M    226 Höhler, Knut         83 LG Göttingen              16:15

   2./1.   M30  251 Hanelt, Sebastian    79 LG Göttingen              16:21

   3./1.   MJB   27 Kruse, Paul-Lennart  92 LG Göttingen              16:30

   4./2.   M30   22 Manning, Till        77 LG Göttingen              16:55

   5./1.   MJA  225 Reichert, Matthis    90 LG Göttingen              17:11

   6./2.   MJA  379 Friederichs, Bjarne  90 MTV Seesen                17:48

   7./1.   M50   26 Graeber, Wilhelm     55 LG Göttingen              17:49

   8./1.   M40   28 Simon, Alfred        66 LG Göttingen              18:15

   9./2.   M     32 Hollander, Karsten   85                           18:37

  10./3.   M30  252 Rössing, Marcel      79 LG Braunschweig           18:40

  11./4.   M30   23 Höffker, Michael     78 LG Göttingen              18:58

  12./1.   W35  360 Hupfeld, Tanja       73 LG Göttingen              19:03

  13./3.   MJA  224 Hilbig, Martin       91 Nikolausberger SC         19:20

  14./2.   M50  253 Weber, Ralf          56 LG Braunschweig           19:22

  15./1.   M45   79 Kretschmer, Dietmar  63 DJK Krebeck               19:46

  16./4.   MJA   49 Gaza von, Robin      91 LG Göttingen              19:54

  17./2.   M40   25 Welter-Schulte, Fran 65 LG Göttingen              20:06

  18./3.   M    201 Bause, Tobias        83 Göttingen                 20:16

  19./4.   M    378 Höche, Pascal        87                           20:17

  20./1.   M12  230 Küstner, Lorenz      97 LG Göttingen              20:37

  21./5.   M    250 Nadler, André        81                           20:51

  22./2.   M45  236 Mösbauer, Georg      62                           21:21

  23./3.   M40   97 Weher, Jürgen        69                           21:26

  24./1.   M60  365 Steinmann, Manfred   47 TG Münden                 21:43

  25./4.   M40   62 Glorius, Michael     67 LG Eichsfeld              21:45

  26./2.   W35   89 Cramon von, Viola    70 TSV Waake                 21:46

  27./1.   W50  249 Teebken-Hilbig, Anja 58 Nikolausberger SC         21:53

  28./1.   M55  376 Portwig, Ansgo       53                           21:54

  29./1.   WJB   60 Hagemann, Nadine     93 LG Eichsfeld              22:29

  30./1.   W14  254 Fleckenstein, Philin 95 LG Göttingen              22:32

  31./3.   M45   87 Hartmann, Gerhard    64 Laufline-Team Göttinge    22:45

  32./1.   M15   61 Gawor, Felix         94 LG Eichsfeld              22:49

  33./5.   M40   88 Beihsner, Michael    65 ASC Göttingen             23:16

  34./6.   M    202 Gerlach, Frederik    87 Hilkerode                 23:30

  35./1.   W60  206 Bezold, Hannelore    49 LG Göttinge               24:30
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  36./2.   M55  248 Klimke, Richard      52 TuSpo Bad Münder          24:56

  37./1.   W30  377 Portwig, Jennifer    77                           24:57

  38./2.   M60  247 Heinz, Eckhardt      48 LG Eichsfeld              25:08

  39./1.   W45  362 Rehwinkel, Claudia   61                           27:19

  40./1.   M65  223 Heinemann, Robert    41 HSV Hardegsen             28:10

  41./2.   W50   80 Strüber, Petra       59                           28:22

  42./2.   M65  207 Bezold, Dieter       44 PSV Holzminden            31:44

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Schüler M12
          

   1./20.   230 Küstner, Lorenz         97 LG Göttingen              20:37

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Schüler M15
          

   1./32.    61 Gawor, Felix            94 LG Eichsfeld              22:49

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Männl. Jugend B
          

   1./3.     27 Kruse, Paul-Lennart     92 LG Göttingen              16:30

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Männl. Jugend A
          

   1./5.    225 Reichert, Matthis       90 LG Göttingen              17:11

   2./6.    379 Friederichs, Bjarne     90 MTV Seesen                17:48

   3./13.   224 Hilbig, Martin          91 Nikolausberger SC         19:20

   4./16.    49 Gaza von, Robin         91 LG Göttingen              19:54

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Männer
          

   1./1.    226 Höhler, Knut            83 LG Göttingen              16:15

   2./9.     32 Hollander, Karsten      85                           18:37

   3./18.   201 Bause, Tobias           83 Göttingen                 20:16

   4./19.   378 Höche, Pascal           87                           20:17

   5./21.   250 Nadler, André           81                           20:51

   6./34.   202 Gerlach, Frederik       87 Hilkerode                 23:30

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Senioren M30
          

   1./2.    251 Hanelt, Sebastian       79 LG Göttingen              16:21

   2./4.     22 Manning, Till           77 LG Göttingen              16:55

   3./10.   252 Rössing, Marcel         79 LG Braunschweig           18:40

   4./11.    23 Höffker, Michael        78 LG Göttingen              18:58

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Senioren M40
          

   1./8.     28 Simon, Alfred           66 LG Göttingen              18:15

   2./17.    25 Welter-Schulte, Francis 65 LG Göttingen              20:06

   3./23.    97 Weher, Jürgen           69                           21:26

   4./25.    62 Glorius, Michael        67 LG Eichsfeld              21:45

   5./33.    88 Beihsner, Michael       65 ASC Göttingen             23:16

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Senioren M45
          

   1./15.    79 Kretschmer, Dietmar     63 DJK Krebeck               19:46

   2./22.   236 Mösbauer, Georg         62                           21:21

   3./31.    87 Hartmann, Gerhard       64 Laufline-Team Göttinge    22:45

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Senioren M50
          

   1./7.     26 Graeber, Wilhelm        55 LG Göttingen              17:49

   2./14.   253 Weber, Ralf             56 LG Braunschweig           19:22
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Mittelstrecke (ca. 5 km)        Senioren M55
          

   1./28.   376 Portwig, Ansgo          53                           21:54

   2./36.   248 Klimke, Richard         52 TuSpo Bad Münder          24:56

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Senioren M60
          

   1./24.   365 Steinmann, Manfred      47 TG Münden                 21:43

   2./38.   247 Heinz, Eckhardt         48 LG Eichsfeld              25:08

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Senioren M65
          

   1./40.   223 Heinemann, Robert       41 HSV Hardegsen             28:10

   2./42.   207 Bezold, Dieter          44 PSV Holzminden            31:44

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Schülerinnen W14
          

   1./30.   254 Fleckenstein, Philine   95 LG Göttingen              22:32

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Weibl. Jugend B
          

   1./29.    60 Hagemann, Nadine        93 LG Eichsfeld              22:29

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Seniorinnen W30
          

   1./37.   377 Portwig, Jennifer       77                           24:57

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Seniorinnen W35
          

   1./12.   360 Hupfeld, Tanja          73 LG Göttingen              19:03

   2./26.    89 Cramon von, Viola       70 TSV Waake                 21:46

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Seniorinnen W45
          

   1./39.   362 Rehwinkel, Claudia      61                           27:19

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Seniorinnen W50
          

   1./27.   249 Teebken-Hilbig, Anja    58 Nikolausberger SC         21:53

   2./41.    80 Strüber, Petra          59                           28:22

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Seniorinnen W60
          

   1./35.   206 Bezold, Hannelore       49 LG Göttinge               24:30

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Schüler M15
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1.  61 Gawor, Felix            94 LG Eichsfeld                 300 Pkt.

                  100    100    100

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Männl. Jugend B
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1.  27 Kruse, Paul-Lennart     92 LG Göttingen                 300 Pkt.

                  100    100    100

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Männl. Jugend A
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1. 225 Reichert, Matthis       90 LG Göttingen                 300 Pkt.

                  100    100    100

   2. 224 Hilbig, Martin          91 Nikolausberger SC            294 Pkt.
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                   99     97     98

   3.  49 Gaza von, Robin         91 LG Göttingen                 293 Pkt.

                   98     98     97

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Männer
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1. 226 Höhler, Knut            83 LG Göttingen                 300 Pkt.

                  100    100    100

   2. 201 Bause, Tobias           83 Göttingen                    294 Pkt.

                   99     97     98

   3. 202 Gerlach, Frederik       87 Hilkerode                    287 Pkt.

                   97     95     95

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Senioren M30
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1.  22 Manning, Till           77 LG Göttingen                 299 Pkt.

                  100    100     99

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Senioren M40
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1.  28 Simon, Alfred           66 LG Göttingen                 300 Pkt.

                  100    100    100

   2.  25 Welter-Schulte, Francis 65 LG Göttingen                 295 Pkt.

                   98     98     99

   3.  97 Weher, Jürgen           69                              291 Pkt.

                   96     97     98

   4.  62 Glorius, Michael        67 LG Eichsfeld                 290 Pkt.

                   97     96     97

   5.  88 Beihsner, Michael       65 ASC Göttingen                286 Pkt.

                   95     95     96

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Senioren M45
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1.  79 Kretschmer, Dietmar     63 DJK Krebeck                  300 Pkt.

                  100    100    100

   2. 236 Mösbauer, Georg         62                              295 Pkt.

                   99     97     99

   3.  87 Hartmann, Gerhard       64 Laufline-Team Göttingen      294 Pkt.

                   98     98     98

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Senioren M65
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1. 223 Heinemann, Robert       41 HSV Hardegsen                300 Pkt.

                  100    100    100

   2. 207 Bezold, Dieter          44 PSV Holzminden               297 Pkt.

                   99     99     99

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Weibl. Jugend B
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1.  60 Hagemann, Nadine        93 LG Eichsfeld                 300 Pkt.

                  100    100    100

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Seniorinnen W50
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1.  80 Strüber, Petra          59                              298 Pkt.

                   99    100     99

          

          

Mittelstrecke (ca. 5 km)        Seniorinnen W60
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1. 206 Bezold, Hannelore       49 LG Göttinge                  300 Pkt.

                  100    100    100
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Langstrecke (ca. 10 km)

 

Langstrecke (ca. 10 km)           Männlich/Weiblich
          

   1./1.   M30   30 Hanelt, Sebastian    79 LG Göttingen              34:56

   2./2.   M30   31 Hillebrecht, Volker  75 LG Göttingen              37:00

   3./1.   M    258 Kaminsky, Carlo      85 VfL Wolfsburg             37:51

   4./1.   M40  208 Schmidt, Thorsten    68 LG Eichsfeld              37:52

   5./1.   M55  244 Christmann, Andreas  54 LG Göttingen              37:58

   6./2.   M    245 Maiwald, Sebastian   82 WSV Wolfenbüttel          38:53

   7./1.   M35  215 Kaspari, Mark        70 TG Freden                 39:44

   8./1.   M50   47 Gaza von, Horst      59 LG Göttingen              40:11

   9./3.   M    381 Bechstein, Matthias  81 RV 1899 Kassel            41:49

  10./1.   W35   48 Gaza von, Anke       71 LG Göttingen              43:25

  11./1.   M45  205 Pudelko, Andreas     63 Tuspo Göttingen           44:15

  12./2.   M50  242 Haake, Gerhard       57 LG Göttingen              44:20

  13./2.   W35  243 Almstedt, Sanna      73 LG Göttingen              44:44

  14./1.   M60  349 Wagner, Volkhart     46 Langer Atem               47:08

  15./2.   M35   99 Fette, Alexander     71                           48:05

  16./2.   M40  204 Schramm, Martin      65 Waspo                     48:11

  17./4.   M     85 Schley, Holger       81 Ellierode                 49:18

  18./1.   W50   82 Pöhls, Erika         56 Laufline-Team Göttinge    49:23

  19./3.   M35  341 Hüttelmeyer, Oliver  74                           51:52

  20./2.   M55   83 Pöhls, Wolfgang      54 Laufline-Team Göttinge    53:59

Langstrecke (ca. 10 km)         Männer
          

   1./3.    258 Kaminsky, Carlo         85 VfL Wolfsburg             37:51

   2./6.    245 Maiwald, Sebastian      82 WSV Wolfenbüttel          38:53

   3./9.    381 Bechstein, Matthias     81 RV 1899 Kassel            41:49

   4./17.    85 Schley, Holger          81 Ellierode                 49:18

          

          

Langstrecke (ca. 10 km)         Senioren M30
          

   1./1.     30 Hanelt, Sebastian       79 LG Göttingen              34:56

   2./2.     31 Hillebrecht, Volker     75 LG Göttingen              37:00

          

          

Langstrecke (ca. 10 km)         Senioren M35
          

   1./7.    215 Kaspari, Mark           70 TG Freden                 39:44

   2./15.    99 Fette, Alexander        71                           48:05

   3./19.   341 Hüttelmeyer, Oliver     74                           51:52

          

          

Langstrecke (ca. 10 km)         Senioren M40
          

   1./4.    208 Schmidt, Thorsten       68 LG Eichsfeld              37:52

   2./16.   204 Schramm, Martin         65 Waspo                     48:11

          

          

Langstrecke (ca. 10 km)         Senioren M45
          

   1./11.   205 Pudelko, Andreas        63 Tuspo Göttingen           44:15

          

          

Langstrecke (ca. 10 km)         Senioren M50
          

   1./8.     47 Gaza von, Horst         59 LG Göttingen              40:11
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   2./12.   242 Haake, Gerhard          57 LG Göttingen              44:20

          

          

Langstrecke (ca. 10 km)         Senioren M55
          

   1./5.    244 Christmann, Andreas     54 LG Göttingen              37:58

   2./20.    83 Pöhls, Wolfgang         54 Laufline-Team Göttinge    53:59

          

          

Langstrecke (ca. 10 km)         Senioren M60
          

   1./14.   349 Wagner, Volkhart        46 Langer Atem               47:08

          

          

Langstrecke (ca. 10 km)         Seniorinnen W35
          

   1./10.    48 Gaza von, Anke          71 LG Göttingen              43:25

   2./13.   243 Almstedt, Sanna         73 LG Göttingen              44:44

          

          

Langstrecke (ca. 10 km)         Seniorinnen W50
          

   1./18.    82 Pöhls, Erika            56 Laufline-Team Göttinge    49:23

Langstrecke (ca. 10 km)         Männer
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1. 245 Maiwald, Sebastian      82 WSV Wolfenbüttel             299 Pkt.

                  100    100     99

   2.  85 Schley, Holger          81 Ellierode                    294 Pkt.

                   99     98     97

          

          

Langstrecke (ca. 10 km)         Senioren M30
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1.  30 Hanelt, Sebastian       79 LG Göttingen                 300 Pkt.

                  100    100    100

          

          

Langstrecke (ca. 10 km)         Senioren M35
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1. 215 Kaspari, Mark           70 TG Freden                    300 Pkt.

                  100    100    100

          

          

Langstrecke (ca. 10 km)         Senioren M40
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1. 208 Schmidt, Thorsten       68 LG Eichsfeld                 300 Pkt.

                  100    100    100

   2. 204 Schramm, Martin         65 Waspo                        295 Pkt.

                   97     99     99

          

          

Langstrecke (ca. 10 km)         Senioren M45
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1. 205 Pudelko, Andreas        63 Tuspo Göttingen              299 Pkt.

                  100     99    100

          

          

Langstrecke (ca. 10 km)         Senioren M50
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1.  47 Gaza von, Horst         59 LG Göttingen                 300 Pkt.

                  100    100    100

   2. 242 Haake, Gerhard          57 LG Göttingen                 297 Pkt.

                   99     99     99

          

          

Langstrecke (ca. 10 km)         Senioren M55
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1. 244 Christmann, Andreas     54 LG Göttingen                 300 Pkt.

                  100    100    100

   2.  83 Pöhls, Wolfgang         54 Laufline-Team Göttingen      297 Pkt.
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                   99     99     99

          

          

Langstrecke (ca. 10 km)         Seniorinnen W35
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1.  48 Gaza von, Anke          71 LG Göttingen                 300 Pkt.

                  100    100    100

   2. 243 Almstedt, Sanna         73 LG Göttingen                 297 Pkt.

                   99     99     99

          

          

Langstrecke (ca. 10 km)         Seniorinnen W50
                Lauf1  Lauf2  Lauf3

   1.  82 Pöhls, Erika            56 Laufline-Team Göttingen      300 Pkt.

                  100    100    100

 

VERANSTALTUNGS-BERICHT

 

 

      D L V      ! Veranstalter:                                              

 Veranstaltungs- ! LG Göttingen              ! Datum : 10.-12.01.2008         

     Bericht     ! Wilhelm Graeber           ! Ort   : Göttingen              

                 ! Südring 22                ! Kreis : Göttingen              

  Veranst.-Nr.   ! 37079 Göttingen           ! Bezirk: Braunschweig           

                 ! Tel.: 0551/631724         ! Land  : Niedersachsen          

                 ! Fax :                     !                                

-----------------!---------------------------!----------------------------    

Bez. der Veranst.: 46. Göttinger Cross-Serie 2007/08                          

Kategorie        : 3  = Bezirksoffene Veranstaltung                           

Ausrichter       : LG Göttingen                                               

Wettkampfstätte  : Sportzentrukm der Uni                                      

                 :                                                            

--------------------------------------------------------------------------    

Zeitmessung:              !Veranstaltungs-   ! Meldung   ! Teilnahme ! % !    

                          !Statistik         !           !           !   !    

                          !------------------!-----------!-----------!---!    

 Seiko        S 129       !A. Vereine        !      1    !           !   !    

                          !------------------!-----------!-----------!---!    

--------------------------!B. Altersklassen  !  m  !  w  !  m  !  w  !   !    

                          ! Senioren         !   63!     !   33!     ! 52!    

                          ! Seniorinnen      !     !   13!     !   10! 77!    

                          ! Männer / Ju.     !   15!     !   10!     ! 67!    

                          ! Frauen / Jui.    !     !    2!     !     !   !    

                          ! Männl. Jugend A  !    5!     !    4!     ! 80!    

                          ! Weibl. Jugend A  !     !     !     !     !   !    

                          ! Männl. Jugend B  !    4!     !    2!     ! 50!    

--------------------------! Weibl. Jugend B  !     !    4!     !    1! 25!    

                          ! Schüler A        !   13!     !    8!     ! 62!    

                          ! Schülerinnen A   !     !    8!     !    3! 38!    

                          ! Schüler B        !   15!     !    7!     ! 47!    

                          ! Schülerinnen B   !     !   18!     !    4! 22!    

                          ! Schüler C        !    9!     !    5!     ! 56!    

                          ! Schülerinnen C   !     !    4!     !    2! 50!    

                          ! Schüler D        !    2!     !    2!     !100!    

--------------------------! Schülerinnen D   !     !     !     !     !   !    

EDV-Wettkampfdaten-       !------------------!-----!-----!-----!-----!---!    

Verarbeitung:             !Summe männlich    !  126!     !   71!     ! 56!    

                          !Summe Weiblich    !     !   49!     !   20! 41!    

 Programm-System:         !Summe Teilnehmer  !    175    !     91    ! 52!    

 COSA-LAUF Vers. 2.11     !------------------!-----------!-----------!---!    

                          !C. Mitarbeiter    !                           !    

 Datentransfer per        ! Wettk.-Büro/EDV  !      2                    !    

 Diskette in Besten-      ! Kampfrichter     !      1    Summe           !    

 listen-Syst. nicht mögl. ! Helfer           !      4    Mitarb.     7   !    
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--------------------------!------------------!---------------------------!    

Wettkampf-Leiter:      Tel.:                   Fax:                           

                                                                              

--------------------------------------------------------------------------    

Verbandsaufsicht:      Tel.:                   Fax:                           

                                                                              

--------------------------------------------------------------------------    

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde):                             

 Bei der Cross-Serie handelt es sich um einen Volkslauf!                      

                                                                              

                                                                              

                                                                              

Erstellt mit COSA-LAUF 2.11-- COSA-Software, Berggartenstr. 5a,38271 Baddeckenstedt eMail: RenzieSoft@aol.com

Home-Page: http://www.cosa-software.de/
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